
 

 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«17» апреля 2014                                                                № 107/од 

пгт. Междуреченский 

 

О создании рабочей группы 

 

 

           На основании приказа от 14.04.2014г. № 102 «По решению 

аттестационной комиссии»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по разработке 

Методических рекомендации по проведению экспертизы 

Портфолио педагога при аттестации на соответствие занимаемой 

должности, формы оценочного листа анализа открытого урока и 

внеклассного мероприятия: 

Руководитель группы: методист С.В.Захарова 

Члены группы: заместитель директора по УВР Т.В.Шилоносова 

руководитель МК И.П.Еськова 

педагог-психолог О.А.Богданова 

2. Утвердить план работы группы (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя 

директора по УМР А.В.Карпову. 
 

 

                    Директор                                              Н.Н.Лунина 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Юрисконсульт: 

_____________ Г.В. Маньжов 

«___» ______________2014 г. 

 

 

исп: С.В.Захарова 

рассылка 01-10 

 

 

 


